[image: image1.wmf]
	中華民國國民旅遊領團解說員協會

與旅行業者策略聯盟

	領解員人力調派合約書

	立書審閱期：一日前（中華民國      年      月      日）

	一、
	本領團解說員（以下簡稱領解員）人力調派合約書基於中華民國國民旅遊領團解說員協會（以下簡稱甲方）與旅行業者                                   （以下簡稱乙方）策略聯盟之相互需要暨公平正義原則訂定之。

	二、
	甲方同意派遣領取甲方核發有效期間之不同質別之領解員為乙方之人力調派領團解說服務，善盡監督職責；但該領解員在外之所有私人行為不應推諉給甲方承擔，全部與甲方無關，乙方應予接受。

	三、
	乙方同意甲方派遣領取甲方核發有效期間之不同質別之領解員之人力調派領團解說服務時，其領解員服務費用之計支，依照每日計酬模式，一日之實際工作時數以出團時間開始起算後共計十個小時計算（包含休息時數在內），當日未滿一日者以一日計算，不得以中斷累計，銅質領解員每日服務費新台幣貳仟元整，銀質領解員每日服務費新台幣參仟元整，金質領解員每日服務費新台幣陸仟元整，於該服務結束曁該領解員結帳清楚後，當場應以現金與該領解員結算清楚所有應支付之服務費用。

	四、
	甲乙雙方同意甲方派遣領取甲方核發有效期間之不同質別之領解員之人力調派領團解說服務時，其領解員之小費得由旅客自行給予，甲乙雙方不得藉故沒入、抽成，或以之扣抵服務費用；另領解員執行業務時所衍生之交通費、餐飲費、住宿費、電話費、保險費等屬乙方應予負擔者，乙方應予該領解員實報實銷支付所有費用；如有不當情事發生時，以該管轄之法院之判決為準。

	五、
	甲乙雙方同意甲方派遣領取甲方核發有效期間之不同質別之領解員之人力調派領團解說服務時，其領解員處理乙方合法合理合情安排旅客之自費行程、購買物品或餐飲住宿退佣所得時，應依據乙方與甲方及該領解員先行訂定之規定分別計算分配所得，如上項為乙方之不合法不合理不合情之安排旅客之自費行程、購買物品或餐飲住宿退佣所得時，甲方及該領解員有權拒絕執行，並不須負擔任何法律責任，乙方也自願放棄法律之先訴抗辯權。

	六、
	以上各項經甲乙雙方同意簽訂，一式兩份，甲乙雙方各持乙份，以資證明。

	立書人：
甲方：
協會名稱：中華民國國民旅遊領團解說員協會

統一編號：13529434

協會地址：台北市中正區博愛路25號7樓之5
協會代表人：許耀天（理事長）
協會電話：02-2331-9858
乙方：
旅行業名稱：
統一編號：
旅行業地址：
旅行業代表人：
旅行業電話：

	立書時間：中華民國      年      月      日

協會

印信

印章

公司

印信

印章